

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 44741385

Data publicarii 02.12.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.509,91 RON - 2.509,91 RON

Descriere: "ROBINET 1/2 DS",1.000,12.6100 "BROSCUTA 338 ARB",1.000,4.2017 "COT EXTENSIBIL WC 201",1.000,46.2200 "COPEX 16 COURBI",6.000,0.4200 "CABLU MYYM 3*2.5",5.000,3.7815 "SIGURANTA AUTOMATA SCHNEIDER P+N 25A",1.000,20.5882 "SCHNEIDER CEDAR PRIZA SCHUKO IP44",1.000,13.4454 "CLEME CABLU 7MM",1.000,8.4034 "PRELUNGITOR ANTRENOR 1/2" L5",1.000,14.2900 "LACAT GALBEN 75",2.000,10.9250 "PROIECTOR LED VTAC CHIP SAMSUNG SMD SLIM 10W",2.000,29.4100 "MUFA UTP",10.000,0.4202 "CABLU UTP CAT5 DIGITEX 305M",25.000,1.1765 "STECHER POLICARBONAT 16A KUNST",1.000,7.5600 "CHEIE TUBULARA BIHEX 1/2" 21MM",1.000,5.0420 "ANTRENOR CU CLCHET 1/2" 24 DINTI",1.000,47.9000 "SIFON PARDOSEALA 1 IESIRE VERT + 1 IESIRE ORIZ.",1.000,9.2437 "AGATATOR FILET PT LEMN 5*70*18",4.000,0.4200 "OCHI SUDAT D51 12*240",1.000,5.0420 "OCHI SUDAT D23 12*120",3.000,2.5210 "DOZA DERIVATIE PT COURBI FY80",5.000,3.7820 "CABLU UTP 4*2 0.5MM CU SOLID 305M",15.000,1.1765 "CABLU MYYM 3*1.5",15.000,2.1008 "PRELUNGITOR ATRA 3P 0M CAUCIUC",1.000,14.2857 "STECHER KAISER 577",1.000,5.8824 "PRELUNGITOR 3*1.5 3P 5M",1.000,25.2101 "PIULITA HEX DIN 934-10 M6",100.000,0.0420 "SUPTOR LCD 10-30" 30KG NEGRU-1",1.000,130.2500 "CABLU COAXIAL HOME S6T5V/WH 305M/ROLA",3.000,0.6723 "SURUB LEMN CAP HEX DIN571 8*120",4.000,0.8400 "DIBLU UNIVERSAL NYLON 12*120",4.000,0.6723 "SAIBA PLATA SM 10.5*30*2.5-9021",4.000,0.1681 "MUFA TATA F CU INFILETARE 7MM CALITATE SUPERIOARA",1.000,1.2605 MEMORIE USB 8GB MAXELL BUC 3.000 26.8908 80.6724 19 % 15.3278 MARKER ROSU